

Pureno A/S
Gefionsvej 20, 3400 Hillerød

CVR-nr. 32 78 29 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Poul Hvilsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pureno A/S Gefionsvej 20 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 78 29 81
	Stiftet: 1. marts 2010
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Poul Hvilsted, formand Kenneth Christensen Asger Kastbjerg
Direktion	Kenneth Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med kemisk/tekniske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.461 t.kr. mod 1.809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.798.076	2.995.201
1 Personaleomkostninger	-647.106	-648.136
Driftsresultat	3.150.970	2.347.065
Andre finansielle indtægter	14.157	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.756	-29.044
Resultat før skat	3.157.371	2.318.021
3 Skat af årets resultat	-696.190	-509.080
Årets resultat	2.461.181	1.808.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	461.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-191.059
Disponeret i alt	2.461.181	1.808.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	795.446	649.147
Varebeholdninger i alt	795.446	649.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.903.042	1.203.064
Andre tilgodehavender	7.949	7.949
Tilgodehavender i alt	1.910.991	1.211.013
Likvide beholdninger	4.025.798	3.587.582
Omsætningsaktiver i alt	6.732.235	5.447.742
Aktiver i alt	6.732.235	5.447.742

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.829.493	1.368.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	4.329.493	3.868.312
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	987	1.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.060.924	674.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.264	31.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	599	599
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	696.190	509.080
Anden gæld	612.778	362.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.402.742	1.579.430
Gældsforpligtelser i alt	2.402.742	1.579.430
Passiver i alt	6.732.235	5.447.742

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.559.371	1.500.000	3.559.371
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.059	2.000.000	1.808.941
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.368.312	2.000.000	3.868.312
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	461.181	2.000.000	2.461.181
	500.000	1.829.493	2.000.000	4.329.493

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	604.864	606.364
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	6.242	5.772
	<u>647.106</u>	<u>648.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.756</u>	<u>29.044</u>
	<u>7.756</u>	<u>29.044</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>696.190</u>	<u>509.080</u>
	<u>696.190</u>	<u>509.080</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

95

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLC Consulting ApS, CVR-nr. 25733347, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
